
Opłata pocztowa uiszc 

L>wów, d n ia  1 6  l i s to p a d a  1 9 3 6  r .
v

Lw ow ski

D zien n ik  W ojewódzki
N r. 21.

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.
Poz. 145. Orzeczenie W ojew ody  lwowskiego z dnia 31 października 1936 w spraw ie zniesienia p raw obrze­

żnych obw o d ó w  rybackich Nr. 71 i Nr. 72 rzeki San . . . . . . .  223
146. Ogłoszenie Zarządu Miejskiego miasta Lw ow a z dnia 10 listopada 1936 o przystąpieniu do spo­

rządzenia  ogólnego i szczegółowego planu zabudow ania  gruntów  ograniczonych ulican.. Króla 
Leszczyńskiego, Dekerta, Bartosza Głowackiego i Niemcewicza . . . . . . 224

147. Ogłoszenie Zarządu Miejskiego miasta L w ow a z dnia  10 listopada 1936 o przystąpieniu do spo­
rządzenia ogólnego i szczegółowego planu zabudow ania  gruntów  ograniczonych ulicami Sykstuską, 
Słowackiego, Kopernika i Leona Sapiehy . . . . . . . . . .  224

Dział nieurzędowy.

Poszukiw ania  —  Komunikat pocztowy —  Zagubienia i unieważnienia  dokum entów  — Przetargi —  
Bibliografia —  W iadom ości dla em igrantów . . . . . . . . .  224

DZIAŁ URZĘDOWY.

145.

O RZECZEN IE
W ojewody lwowskiego z dnia 31 października 
1936 r. w sprawie zniesienia prawobrzeżnych obwo* 
dów rybackich Nr. 71 i Nr. 72 rzeki San i połączę* 
hia tych obwodów z lewobrzeżnymi obwodami rys 

backimi Nr. 71 i Nr. 72 rzeki San.

Na podstawie rozporządzenia Prezydenta Rże* 
czypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowa* 
niu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poź. 
341) uchylam obwieszczenie Urzędu Wojewódzkie* 
go Lwowskiego z dnia 4 grudnia 1929 r. L. RR. 
ll8/ryb/29 w sprawie zarządu rybactwa na prawej 
połowie prądu rzeki Sanu i znoszę utworzone tym 
obwieszczeniem prawobrzeżne obwody rybackie Nr. 
71 i Nr. 72 rzeki Sanu, tudzież lewobrzeżne obwo* 
dy rybackie Nr. 71 i Nr. 72 rzeki Sanu utworzone 
edyktem b. galic. Namiestnictwa z dnia 29 kwietnia 
1901, L. 22.640, oraz na podstawie art. 19 i art. 20 
ustawy z dnu _7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. 
U. R. P. Nr. 35, poz. 357) zarządzam co następuje: 

Zgodnie z zasadą nieprzenwalności obszaru wód 
otwartych oraz ich samowystarczalności pod wzglę*

dem przyrodzonych warunków hodowlanych i go* 
spodarczych, ustanawiam na odcinku rzeki Sanu, 
stanowiącym granicę między Województwem Lwo* 
wskim a Województwem Lubelskim, nowe obwody 
rybackie Nr. 71 i Nr. 72 na rzece San, wyszczegól* 
nione w  dalszej treści orzeczenia.

Jednocześnie zaznaczam, że do obwodów usta* 
nowionych niniejszym orzeczeniem należą również 
oprócz właściwego koryta fzeki, wszystkie niewy* 
mienione dopływy, jak również stare koryta, odno* 
gi, łachy i inne wodozbiory posiadające stałe lub 
choćby tylko okresowe połączenie z głównym kory* 
tem rzeki — w granicach danego obwodu — przy* 
datne dla przepływu ryb.

Ustanowienie nowych obwodów rybackich na rzece
San.

Ó b w ó d Nr. 71 (Starostwo Łańcut) i
Obwód Nr. 71 obejmuje rzekę San od punktu, 

w którym granica między województwami lwów* 
skim i lubelskim dochodzi do rzeki San do granicy 
między gromadami Sarzyna (powiatu łańcuckiego) 
i Tarnogóra (powiatu niżańskiego) w obrębie miej* 
scowości i gromad Stare Miasto (część) i Sarzyna 
(powiatu łańcuckiego), tudzież ujście rzeczki Trze* 
bośni w górę do ujścia potoku Łowisko 'w obrębie 
miejscowości i gromad: W ola Zarczycka, Hucisko, 
Judaszówka ad Jelna (gmina), Ruda i Sarzyna.



Str. 224 Lwowski Dziennik W ojewódzki, poz. 146. Nr. 21

O b w ó d  Nr. 72 (Starostwo Nisko).
Obwód Nr. 72 obejmuje rzekę San od granicy 

między gromadami Sarzyna (powiatu łańcuckiego) 
i Tarnogóra (powiatu niżańskiego) do granicy mię* 
dzy gromadami Bieliny i Bieliniec (powiatu niżań* 
skiego) w  obrębie miejscowości i gromad: Tamo* 
góra (powiatu niżańskiego), Krzeszów—Kamionka 
(powiatu biłgorajskiego) Kopki, Rudnik — część 
(gmina) i Bieliny, tudzież ujście potoku Głęboka 
rzeka w obrębie gminy Rudnik.

O d niniejszego orzeczenia może być wniesione 
za pośrednictwem Urzędu W ojewódzkiego Lwów* 
skiego odwołanie do Ministerstwa Rolnictwa i Re* 
form Rolnych w terminie 14 dni po ogłoszeniu we 
właściwych gminach względnie gromadach nadbrze* 
żnych.

Z chwilą wejścia w życie niniejszego orzeczenia 
tracą moc obowiązującą: obwieszczenie Urzędu
W ojewódzkiego Lwowskiego z dnia 4 grudnia 
1929 r. L. RR. 118/ryb/1929, w odniesieniu do le* 
wobrzeżnych obwodów Nr. 71 i Nr. 72 rzeki San 
i część edyktu b. galic. Namiestnictwa z dnia 
29 kwietnia 1901, r. L. 22.640 objętego obwieszczę* 
niem b. galic. Namiestnictwa z dnia 21 czerwca 
1906 r.,L . IX. 62l o podziale wód galicyjskich na 
rewiry rybackie (ogłoszonym w dzienniku usta*v 
i rozporządzeń krajowych z dnia 30 lip ca 1906 r. 
Nr. 88).

W ojewoda:
W  ł a d y  s ł a w  B e 1 i n a * P r a ż m o w s k i.

146.
OGŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego miasta Lwowa z dnia 10 listo* 
pada 1936 r. o przystąpieniu do sporządzenia ogól* 
nego i szczegółowego planu zabudowania gruntów 
ograiuczonych ulicami Króla Leszczyńskiego, De*

kerta, Bartosza Głowackiego i Niemcewicza.
Zarząd Miejski w  król. stoł. m. Lwowie ogła* 

sza po myśli art. 25—27 rozp. Prez. Rzplitej z dnia 
16 II. 1928 Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202, znoweli* 
zowanego ustawą z dnia 14 VA. 1936 r. Dz. U. Rz. 
P. N r. 56, poz. 405 o przystąpieniu do sporządzenia 
ogólnego a zarazem i szczegółowego planu zabudo* 
wania gruntów ograniczonych ulicami: Króla Lesz* 
czyńskiego, Dekerta, Bartosza Głowackiego i Niem* 
cewicza.

Z projektem planu zabudowania opracowanym 
do 1. dz. III. 10710/36 mogą interesowani zaznaja* 
miąć się i zgłaszać ewentualne wnioski dotyczące 
powyższego planu zabudowania W Biurze Regulacji 
Miasta, Ratusz III. piętro, drzwi Nr. 395, w godzi* 
nach urzędowych przez dwa tygodnie od dnia 16 li* 
stopada do 30 listopada 1936 r.

Za Prezydenta miasta:
Naczelnik W ydziału III 
(—) I n ż .  St .  S e r a f i n .

147.
O GŁOSZENIE

Zarządu Miejskiego miasta Lwowa z dnia 10 listo* 
pada 1936 r. o przystąpieniu do sporządzenia ogól* 
nego i szczegółowego planu zabudowania gruntów

ograniczonych ulicami Sykstuską, Słowackiego, Ko 
pernika i Leona Sapiehy.

Zarząd Miejski w król. stoł. m. Lwowie ogła* 
sza po myśli art. 25—27 Rozp. Prez. Rzpl. z dnia 
16 II. 1928 r. Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202, znowe* 
lizoWanego ustawą z dnia 14 V II. 1936 r. Dz. U. 
R. P. N r. 56, poz. 405 o przystąpieniu do sporządzę* 
nia ogólnego a zarazem i szczegółowego planu za* 
budowania gruntów ograniczonych ulicami: Syk*
stuską, Słowackiego, Kopernika i Leona Sapiehy.

Z projektem planu zabudowania opracowanym 
do L. dz. I I I—10711/36 mogą interesowani zaznaja* 
miać się i zgłaszać ewentualne (Wnioski dotyczące 
powyższego planu zabudowania w Biurze Regulacji 
Miasta, Ratusz III piętro, drzwi N r. 395 w godzi* 
nach urzędowych przez dwa tygodnie od dnia 16 li* 
stopada do 30 listopada 1936 r.

Naczelnik W ydziału III 
(—) I nż .  St.  S e r a f i n .

Dział nleurzędowy.

Komunikat pocztowy.
Oznajmia się, że w  Agencji pocztowej Pod* 

zwierzyniec pow. Rudki zaprowadzono służbę tele* 
foniczną i telegraficzną w ograniczonych godzinach 
dziennych (,,L“),

w Urzędzie pocztowo *telekom. Żółkiew pow. 
Żółki® ' zaprowadzono całodzienną i całonocną słu* 
żbę telefoniczną i telegraficzną (,,N ‘‘) zamiast do* 
tychczasowej służby całodziennej (,,C‘‘).

w Agencji pocztowej Horodyszcze k. Sambora 
pow. Sambor zaprowadzono służbę telefoniczną i te* 
legraficzna w  ograniczonych godzinach dziennych 
C,L“).

Poszukiwania.
Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje za:
Marią Bereżańską, ur. 17 II. 1905 w Burducza* 

nach, rei. rzym. kat., córką Michała i Marii Bora* 
tyńskiej, stanu wolnego, zarobnicę, ostatnio we 
Lwowie przy ul. Leona Sapiehy 49 zamieszkałą 
oskarżoną o Wyst. z art. 257 k. k.

Szają, Leibem, Kleinem false Haarem, synem 
Joachila Haara i Rózi Klein, zwanym Schaleib, ur. 
1 I. 1901 r. w Podhajcach, zam. ostat. w Podhaj* 
cach, dorożkarzem.

Anastazja Arłamowska, ur. 14 II. 1895 r. W Ol* 
szanicy, pow. Tłumacz, wojew. Stanisławowskie, 
w dniu 19 listopada 1933 r. porzuciła na ulicy m. 
Czortkowa nieślubnego swego syna Bronisława bez 
opieki.

W ymieniona mieszkała w r. 1934 przez kilka 
tygodni w Tyśmienicy, wojew. Stamsławoy^kie 
i wyjechała stamtąd w niewiadomym kierunku.

Urząd W ojewódzki prosi o wydanie polecenia, 
by o pozytywnym w razie ustalenia miejsca pobytu 
w/w. uprasza się powiadomić bezpośrednio Zarząd 
MiejsŁi w  CzortkoWie, wójew. Tarnopolskie.

Oiwc>łanle poszukiwań.
Sąd grodzki zamiejski we Lwowie odwołuje pu* 

szukiwania za Stanisławem Narolskim, ur. 19 VIII. 
1914 r. s. Juliana i M arii HaWryszków, ur. w Stro ■



Nr. 21

nibabach, pow. Złoczów, zarobmkiem osk. o wyst. 
z art. 257 k. k. zarządzone dnia 3 marca 1936 r.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.
Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 

wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Iwan Demkiw s. Dańka.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Marian Antoniewicz z Drohobycza.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K, U. Sanok na nazwisko Sem^o 
Sałacki z Chocenia.

Unieważnia się zgubione zaśw iadczenie wojsko* 
we kat. „E“ wydane przez P. K. U Kraków*miasto 
na nazlwisko Dr. Eugeniusz Bautro sędzia Lwów.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Magistrat m. W arszawy na nazwi* 
sko Zygmunt Bidziński.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Magistrat m. Tarosławia na nazwi* 
sko Lazar Rosenbaum z Jarosławia.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy motoc. 
N r. 6081 wydane przez LTrząd W ojew. LwdWski na 
nazw isko W acław Arasimowicz.

Unieważnia się zgubiony: 1) dowód osobisty
wystawiony przez Zarząd Miejski m. Lwowa. 2) le* 
gitymacje kolejową wydaną przez Inspektorat szko* 
lny w Stryju na nazwisko Maria Balawender ze 
Lwowa.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko Mi* 
chał Krysa z Przemyśla.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Stanisławów na nazwi* 
sko Teodor Duczenko ze Lwowa.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Michał Hołdrycz ze Lwowa.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty 
Nr. 56/29 wystawiony przez Zarząd Miejski Stani* 
sławów na nazwisko Helena Bodakowska ze 
Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Herman Fink z Drohobycza.

Unieważnia się 7.gubiony dowód tożsamości ko* 
ni a Ser. „C“ Nr. 14918 własność Szczepana Gernba* 
rowskiego z Szczerca k./Niemirowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „A“ Nr. 119923 własność Macieja Mazurka 
z Szczerca k./Niemm5wa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E‘‘ Nr. 585665 własność Tymka Tu rczyna 
z Szczerca k./Niemirowa.

Unieważnia się zgubiony dow ód tożsamości ko*
nia Ser. „C‘‘ Nr. 292250 własność Włodzimierza 
Otrysko ze Lwowa.

Str. 225

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Teodor Tereszczuk z Borysławia.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
W ładysław Zychiewicz z Borysławia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwisko 
Michał Fleiszerowicz z Janowa k./Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K U. Lwów*miasto na nazwisko 
Julian Marian Sawicki ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
na Ser. ,,C“ Nr. 339.227 własność Mikołaia Pa^wło* 
wicza z Nowego Stawu.

Unieważnia się zgubiony dojwód osobisty wy* 
stawiony przez Urząd gminny NahaczóW na nazwi* 
sko Andrzej Zubacz s. Wasyla.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „D ‘‘ wydane przez P. K. U. Lwów*po(wiat 
na nazwisko Stanisław Mańkiewicz ze Lwowa.

Unieważnia się skradzione: 1) książeczkę woj*
skową wydaną przez P. K U. Jarosław, 2J dowód 
osobisty wystawiony przez Urząd gminny Radawa 
na nazwisko Michał Petryna z Radawej.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Józef JeziersKi ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
wydaną przez Uniwersytet J. K. we Lwowie na na* 
zwisko W ładysław Lówenherz ze Lwoiwa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia klacz kara lat 2.5 własność Chaima Rotha.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
Nr. 3527 wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na 
nazwisko Andrzej Honc ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia maść gniady własność Feiwla W asser ze Lwowa.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „C“ Nr. 138760 własność Teodora Kru* 
py z Lubyczy Kniazie.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. ,,E“ Nr. 315425 własność Kośtia Horeczy 
z Seńkowic.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr, 569648 własność Józefa Horeczy 
z Seńkowic.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. ,,C“ Nr. 127535 własność Teodora Horeczy 
z Seńkowic.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nlr. 128319 własność W arwary Pełesz* 
ko z Seńkowic.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr. 128603 i Ser. „E“ Nr. 358220 wda* 
sność Iwana Zadołynnego z Seńkowic.

Lwowski Dziennik W ojewódzki



Str. 226 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 21

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser „C“ N r. 136089 własność Michała Tereszki 
z Zaborza.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C‘‘ Nr. 444544 własność Michała Kobryna 
z Zaborza.

Unieważnia się zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. „C“ Nr. 127933 i Nr. 331570 własność 
Hrynia Omelasza z W ulki mazowieckiej.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty Ser. 
,,B“ Nr. 639.648 wystawiony przez Zarząd gminy 
Sądowa W isznia na nazwisko Irena Koszil z Dmy* 
trowic.

Unieważnia się skradziony indeks Nr. 2451 wy* 
stawiony przez Politechnikę Lwowską na nazwisko 
Antoni Jan Franczak.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
wydaną przez Uniwersytet J. K. we Lwowie na na* 
zwisko Edward Machowski.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we Nr. 3376 wydane przez P. K. U. Lwów*miasto 
na nazwisko Jerzy Leonard Kahane.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
kolejową Nr. 18 wydaną przez Dyr. szkoły im. Ko* 
narskiego we Lwowie na nazwisko Irena Obłąk.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Fischel 
W eidcnfeld z Sambora.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko Da* 
nyło Nyżnyk s. Andrzeja z Dobrowlan.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Iwan 
Szałaka s. Stefana ze Solinki.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną Nir. 8298010 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Krośnie na nazwisko Andrzej M ikrut 
z Krosna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
H enryk Staudt.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Miko* 
łaj Kościów.

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędni* 
czą nauczycielską wydaną przez Inspektorat Szkol* 
ny w Samborze na nazwisko Lewickiej Anastazji 
z Bilcza pow . Drohobycz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Horbaj W asyl.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „F“ Nr. 787212 własność Iwana Ozymok 
z Radruża

Unieważnia się zaginione świadectwo szkolne 
z r. 1912 z klasy III wystawione przez Dyrekcję 
szkoły ludowej w Cieszacinie W ielkim na nazwisko 
Maciej Chruściel.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wkładkową 
filii Praskiego Banku Kredytowego w Brodach 
względnie we Lwowie, opiewającą na kwotę 1749 
koron 27 halerzy Nr. 2370/1375 fol. 8634 na nazwi* 
sko Pioir Minko z Kairionki Strumiłoiwei.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr. 222661 własność Mikołaja Swełeby 
z Wróblaczyna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwo* 
wie na naziwisko Józef Einaug.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczaln.ę Społ. Lwów na 
nazwisko Bazyli Derefinka ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Tarnopol na nazwisko 
Florian W itom ski z Drohobycza.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
Lk J. K. Nr. 4305 W ystawiony przez Uniwersytet 
J. K. we Lwowie na nazwisko Necha Schedel.

Unieważnia się zgubiony indeks Nr. 4178/32/33 
wystawiony przez Politechnikę Lwowską na nazwi* 
sko Abraham Adolf Kleinfeld.

Uniewrażnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
U. J. K. Nr. 2400 wystawiony przez Uniwersytet 
J. K. iwe Lwowie na nazwisko Włodzimierz Chace* 
wicz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wvdaną przez P. K. U. Płocku na nazwisko Szoel 
Cichowicz.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kateg. „E“ wydane przez P. K. U. Lwów*miasto 
na nazwisko Czesław' Machorowski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną Nr. 864 8006 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Przemyślu na nazwisko Iwan Madaj 
z Torek.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwisko 
Grzegorz Fostiak z W innik.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Jakób Rywko.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Antoni 
Suszek.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na na* 
zwisko Piotr Skobało.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wvdaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na na* 
zwisko Antoni Lewicki syn Józefa z W ołostkowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Magistrat m. Zborowa na nazwisko 
A dler Majer.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia wałach*kasztan, wysokość 137 własność Win* 
centego W alata z Medyni łańc.



Nr. 21 Lwowski Dziennik W ojewódzki Sir. 22''

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Izrael 
Einhorn z Przeworska.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Nowy Targ na nazwisko 
Izydor W eiss r. W olf z Cisnęj.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U Rawa Ruska na naziwisko 
Andrzej Pokimbroda z Leszczatowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną prze^ P. K. U. Drohobycz na nazwisko . 
Piotr M edwid z Borysławia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko Pa* 
weł Domowicz z Drohobycza.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Stani* 
sław Sobina z Staromiasta.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Michał Struk ze Lwowa.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. ,, _> ‘ Nr. 344827 własność Piotra Sikory 
ze Średniej.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kateg. „E“ wydane przez P. K. U. Stryj na na* 
zwisko Ludwik Soroka.

Unieważnia sic zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr. 126190 własność Maksyma Dudy* 
cza z Radruża.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarząd Miejski we Lwowie na na* 
zwisko ladwiga Niklewicz zę Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. Lwów na 
nazwisko Mozes Begliickter ze Lwowa.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „B ‘ Nr. 755377 własność Adama Zelika 
z Radruża.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E Nr. 355349 własność Pawła Zająca 
z Przedmieścia.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr. 135327 własność Fedia Dubyka ze 
Smolina.

Unieważnia się zgubiony dow ód tożsam ości ko* 
nia Ser. „C Nr. 133545 własność Tana N ew ynnyka  
ze Szczerca k/N iem irowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
ma Ser. ,,C Nr. 4.392 wiasnosc Ołeksy Kowały* 
szyna ze Szczerca k/Niemirowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C Nr. 366325 własność Michała Bubnia* 
ka z Wielopola.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P, K. U, Tarnopol na nazwisko Józef 
Gawroński,

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Lwóv/*miasto na nazwi* 
sko Grzegorz Bthen.

Unieważnia się skradzioną książeczkę Wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwi* 
sko Mechel Sprotzer ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. „C‘‘ Nr. 135022 i 133023 własność Iwana 
Kołodki z Radruża.

Unieważnia się zgubione dowody tożsamości 
koni Ser. „C“ Nr. 135175 i Ser. „E“ Nr. 368101 wła* 
sność Semko Haiań z Radruża.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C‘‘ Nr. 135719 własność Michała Rudejki 
z Wróblaezyna.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „C‘‘ Nr. 135649 własność Teodora Mi* 
dyka z Radruża.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ Nr. 530382 własność Hrynia Błaszko 

I z Wróblaezyna.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „C‘‘ Nr. 135262 własność Tekli Leń 
z Radruża.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
Nr. 25, wydaną przez Politechnikę Lwowską na na* 
zwisko Eryk Dominik Mokrosz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko Izak 
Kurnblum.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną
wydaną przez Dyr. Zakładów Nauk. Z. Strzałkow* 
skiej pa nazwisko Stefania Wegner.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
Nr. 1562 wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na 
nazwisko Eustachy Kopyczyński ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną
Nr, 210 w'vdaną przez Rektorat Akadem), W eter. na
nazwisko Zbigniew Poniżil.

Uniewrażnia się zgubioną legitymację szkolną
wydaną przez Dyrekcję II Państw. Gimn. w Rze* 
szowie na nazwisko Ignacy Manheim z Rzeszowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
w'ydaną przez P. K. U. Stanisławów na nazwisko 
Michał Holinej.

LTnieważnia sie zaginioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazw>sko 
Juda Satz z Rawy Ruskiej.

Uniewmżnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E‘‘ Nr. 333978 własność Michała Ochrynia 
z Wierzbicy.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
Nr. 847 wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwi* 
sko Stefąr Zagulak z Ostrawa.



Str. 228 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 21

Przetargi.
Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów we Lwowie

rozpisuje
PRZETARG

nieograniczony ofertowy na dostawę 25 kas stało* 
betonowych Typu I, których szczegółowy opis po* 
dany jest w „W arunkach technicznych materiałów 
pocztowo*telegraficznych“ ogłoszonych przez Mini* 
sterstiwo Poczt i Telegrafów dnia 7 listopada 1931 r. 
N r. 7491/7, z tą jednakolwoż zmianą, że grubość bla* 
chy zewnętrznej wynosić ma 4 mm., zaś wewnętrznej 
3 mm. (W yżej naprowadzone warunki przewidują 
grubość blachy 7 i 4 mm.).

M*ejsce dostawy poszczególnych kas jest:
Loco stacja Chodorów 

,, Bolechów
1 kasa 
1 
1, Borszczów

, Dolina 1
, Drohobycz 1

Gródek Jagielloński 1 
, H orodenka 1

Kałusz 1
Kamionka Strumil. 1 

, Kolbuszowa 1
, Kołomyja 2 kasy
, Leżajsk 1 kasa

Loco Urząd pocztolwy Lwów 1 (parter) 2 kasy. 
Loco Składnica Materiałów Poczt, (parter) 

Lwów 2 — 2 kasy.
Loco stacja Mikołajów n/Dniestrem 1 kasa 

Nadworna 
Podhajce 
Przemyślany 
Radziechóiw 
Rozwadów 
Skałat
Załucze k/Sniatyna 

Termin dostawy kas 80 dni od dnia podpisa* 
nia umowy na dostawę kas. Oferty w zapieczęto* 
wanych kopertach wraz z dowodem wpłacenia wa* 
dium należy wnieść do Oddziału Gospodarczego 
Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów we Lwowie 
do dnia 23 listopada 1936 r. godz. 12*ta po czym 
odbędzie się rozprawa przetargowa.

W adium  w wysokości 3% sumy oferowanej na* 
leży wpłacić przekazem rozrachunkowym na konto 
Dyrekcji Okręgu P. i T. we Lwowie, zaznaczając 
na odwrocie blankietu tytuł wpłaty.

Szczegółowych informacyj odnośnie rysunków 
i opisu technicznego kasy można zasięgnąć w Od* 
dziale Gospodarczym wszystkich Dyrekcyi Okręgu 
Poczt i Telegrafów.

Dyrekcja zastrzega sobie unieważnienie prze* 
targu, jak również podział dostawy przedmiotowych 
kas miedzy kilku oferentów, niezależnie od 'wyso* 
kości oferowanych cen.

Dyrektor Okręgu Poczt i Telegrafów:
M  o s z o r o.

OGŁOSZENIE PRZETARGU
Urząd W ojewódzki Lwowski W ydział Komu* 

nikacyjno*Budowlany zawiadamia, że w dniach 30 
listopada i 7 grudnia 1936 r. odbędzie się w gma* 
chu Urzędu W ojewódzkiego w pokoju N r. 178/III 
piętro o godzinie 12*tej w południe przetarg oferto*

wy, a w dalszym ciągu w  razie potrzeby dodatko* 
wy przetarg ustny na sprzedaż trzech urzędowych 
samochodów osobowych, wybrakowanych a to:

samochód osob. marki ,,Ford“ typ ,,A“ ofcwar* 
ty, cena szacunkowa 250 zł.,

samochód osob. marki „Fiat*Torino“ typ „520“ 
otwarty, cena szacunkowa 450 zł.,

samochód osob. marki „Ołdsmobil‘‘ kareta, 
cena szacunkowa 1.300 zł.

Przed przetargiem należy najpóźniej do godz. 
11.45, łącznie z pisemną ofertą złożyć do rąk urzęd* 
nika prowadzącego przetarg dowód złożenia wa* 
dium w Kasie I Urzędu Skarbowego we Lwowie 
pl. ś. Ducha w wysokości 5% kwoty szacunkowej.

W y ż e j  wspomniane samochod\ można oglądać 
w Kierownictwie W arsztatów  Urzędu Wojewódz* 
kiego we Lwowie ul. Niemcewicza 1.48, iw czasie od 
20 listopada do 29 listopada 1936 r. w dnie poiwsze* 
dnie od godziny 10—12*tej.

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie swobodną 
decyzję co do zatwierdzenia oferty pisemnej, wzglę* 
dnie ustnej lub nieprzyjęcie żadnej ze złożonych 
ofert.

W  razie zatwierdzenia oferty, cala należytość 
musi być złożona najpóźniej do dni dwóch na 
wskazane konto w Kasie I Urzędu Skarbowego we 
Lwowie, a sprzedany samochód zabrany najpóźniej 
do dni trzech, pod rygorem utraty wadium i zaliczę* 
nie za każdy dzień garażowania po 5 zł.

Za W ojewodę:
I n ż .  F. S z c z y g i e ł .
Naczelnik W ydziału.

Bibliografia.
Wydawnictwa zalecone.

„Judykatura N. T. A. w odniesieniu do przepi* 
sów rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyj* 
nym“. Mgr. M. Kwaśniewski.

Nakładem Dziennika Rozporządzeń gminy król. 
stoł. miasta Lwowa ukazała się praca Mgr. Mikoła* 
ja Kwaśniewskiego, naczelnika wydziału w Urzę* 
dzie W ojewódzkim lwowskim p. t. „Judykatura 
N. T. A. w odniesieniu do przepisów rozporządzę* 
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z 22 marca 1928 r. 
o postępowaniu administracyjnym".

Broszurę Mgr. Kwaśniewskiego zaleciło Mini* 
sterstwo Spraw W ewnętrznych w N . 31 Dziennika 
Urzędowego Ministerstwa na str. 572 do użytku 
jako pomoc przy stosowaniu lub interpretacji po* 
szczególnych artykułów rozporządzenia z dn. 22 
marca 1928 r.

U w a g a :  D o nabycia w Administracji Dzień* 
nika Rozporządzeń gminy m. Lwowa — Ratusz.

Cena 1 zł. przesyłka do 10 egz. — 30 gr.

Wladomoici dla emigrantów.
KONSULAT U RU G W A JSK I C H W IL O W O  

W STRZYM U JE W Y D A W A N IE  W IZ .
Z dniem 1 listopada b. r. w ziwiązku ze zmia* 

nami rozporządzeń imigracyjnych Rządu Urugwaj* 
skiego, konsulat w Warszawie wstrzymał wydawa* 
nie wiz. Dopóki spraiwa ta nie zostanie wyjaśniona, 
ani posiadacze wezwań, ani wyjeżdżający na pod*



Nr. 21 Lwowski Dziennik W ojewódzki Str. 229

stawie kwot pokazowych, nie mogą otrzymywać 
wiz.

Z chwilą otrzymania nowego dekretu Syndykat 
Lmigracyjny poinformuje zainteresowanych o no? 
wych zarządzeniach.

SPRAW Y D E W IZ O W E  D OTY CZĄ CE EMI* 
G R A N TÓ W .

Emigranci, którzy złożyli wnioski do Komisji 
Dewizowej o zezwolenie na wywóz pieniędzy 
w złotych lub też w walutach obcych, powinni cze* 
kać na odpowiedź w miejscu swego stałego zamieć 
szkania, a nie przyjeżdżać do W arszawy z całym 
posiadanym kapitałem. Komisja Dewizowa może nie 
udzielić zezwolenia na całą sumę, o którą proszono.

W  zezwoleniu banków dewizowych powinna 
znajdować się uwaga, że zezwala się na kupno 
i wywóz danej gotówki, o ile emigrant pragnie wy* 
wieźć sumę w (walutach obcych.

KTO M OŻE BYĆ D O ŁĄ CZO N Y  D O RODZI* 
N Y EM IG RA N TA .

W obec częstych wypadków „dezercji4* osób 
dołączonych do rodziny emigranta po przybyciu na 
miejsce pobytu — wyjaśniamy, że dołączonymi mo* 
gą być rodzeni bracia lub siostry, rodzice męża lub 
żony, szwagrowie lub synowie. 1

Inni krewni mogą otrzymać zezwolenia na do* 
łączenie tylko w drodze wyjątku.

Zarządzenia te dotyczą Brazylii i Paragwaju.

CZEKI KAUCYTNE DO  PARAGW ATU DLA 
D ZIECI.

Kónsulat Argentyński w Warszawie wyjaśnił, 
że od dzieci do lat 15*tu, przy udzielaniu wizy wja* 
zdolwej lub tranzytowej, w żadnym wypadku czeki 
kaucyjne w sumie zł. 262.30 nie będą wymagane. 
Dzieci te muszą jednak opłacać wizę w wysokości 
zł. 43.70.

ZM IA N Y  RO ZK ŁA DU  TAZDY O K RĘTÓ W  
D O  KANADY.

Tow. Okrętowe Canadian Pacific Railway i Cunard 
(White Star Line).

Od dnia 9 listopada b. r. okręty tych linii nie 
będą zalwijały do M ontrealu tylko do Halifax‘u*St. 
John. Emigranci do Quebec i Ontario będą zatem 
część drogi odbywać koleją, a więc muszą dopłacić 
różnicę kosztów przejazdu koleją. W  interesie emi* 
grantów leży wyjazd transportami prżed dn. 9 listo* 
pada b. r.

M/S „PIŁSUDSKI4*.
Okręt ten w reisie z Gdyni dnia 16 listopada 

b. r. do Halifax‘u nie zawinie, zatem emigranci do 
Kanady, którym dokumenty podróży kończą się 
przed 16 listopada, winni niezwłocznie zgłosić się 
do Oddziałów Syndykatu Emigracyjnego, aby do* 
wiedzieć się jakim okrętem odbędą podróż do Ka* 
nady.

S/S „PUŁASKI**.
Okręt ten wyjdzie do Argentyny, Paragwaju, 

Brazylii i Urugwaju dnia 18 listopada b. r.

S/S „K OŚCIUSZKO4*.
O kręt ten wyjdzie z Gdyni do Ameryki Połu* 

dniowej dn. 19 grudnia b. r.

W IA D O M O ŚC I RÓŻNE
Rząd Rep. Czechosłowackiej wydał prawo, do* 

tyczące werbowania osadników dla emigracji. Po* 
zwolenie na werbunek może otrzymać tylko insty* 
tucja lub firma lub osoba pratwna zamieszkała stale 
wr Czechosłowacji, posiadająca obywatelstwo cze* 
chosłowackie i podległa prawom czechosłowackim. 
Pozwolenia wydaje Ministerstwo Opieki Socjalnej 
w Pradze.

Czechosłowacja zatem weszła na tę drogę, któ* 
rą Polska już od lat 9 idzie, dając tym samym naj* 
szerszą i najtroskliwszą opiekę emigrantom.

N a terenie Rep. Francuskiej istniał cały szereg 
biur, jak np. Bureau de Voyages France*Pologne, 
Tourispol, Alience Centrale, Centralna Ajencja Roi* 
nicza, Sprzedaż i kupno majątków w Amiens i Mar* 
sylii oraz wiele innych, trudniących się specjalnie 
oszukańczym wvłudzaniem pieniędzy od emigran* 
tów. Oszuści ci grasowali i na terenie Polski. Na 
skutel interwencji władz polskich, biura te zostały 
zlikwidowane, a oszuści powędrowali do więzienia,

Prawdopodobnie nie wszystkie biura tego ro* 
dzaju zostały zlikwidowane oraz należy przypusz* 
czać, że powstały lub mogą powstać nowe podobne 
instytucje, żerujące na naiwności ludzkiej.

W  pierwszych dniach śledztwa w sprawie oszu* 
kańczych instytucji zgłosiło się przeszło 200 poszko* 
dowanych na około fr. fr. 80.000.

Tylu wychodźców otumaniono!! Tyle pienię* 
dzy ciężko zarobionych stracono prawdopodobnie 
bezpowrotnie.

Ustrzec się przed wpadnięciem w sidła oszu* 
stów można tylko w ten sposób, że wszelkie spra* 
wy emigracyjne załatwiać będzie się przez Syndy* 
kat Emigracyjny i jego przedstawicieli.
• Adresy biur Syndykatu Emigracyjnego poda 

zainteresowanym każde starostwo, zarząd gminy lub 
policja państwowa.

A d res R edakcji i A d m in istracji: „Lw ow ski D ziennik  W o jew ó d zk i44* L w ów , U rząd  W ojew ód zk i, W yd zia
O gólny. —  Nr. te le fon u  R edakcji i A dm inistracji 21,

P renum erata roczn ie 18 z!., p ó łroczn ie  9  z ł., k w arta ln ie  4'50 zł.

N a leży tość  za  p renum eratę i o g ło szen ia  n a leży  p rzesy ła ć  A dm inistracji „L w ow sk iego  D zienn ika
W o jew ó d zk ieg o 4* za  p ośred n ictw em  P o cztow ej K asy O szczęd n ości. K onto Nr. 30.625. ______

„Dziennik urzędowy44 przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.________________________________________________________________

____________  C ena num eru p ojed yn czego  1‘—  zł.
Z drukarni „Słowa Polskiego44, w e Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


